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UE 3 : Design d'expérience en hospitalité

Niveau S¥ ECTS - Composante

d'étude O  4crédits L Esthua,

BAC +2 Faculté de
tourisme,
culture et
hospitalité

En bref

> Langue(s) d'enseignement: Frangais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Liste des enseignements

Métiers du groom
Hétellerie lifestyle
Hotellerie Haut de gamme et luxe

Expériences résident en RSS

Infos pratiques

Nature CM 1D TP
Matiere  8h
Matiere 12h
Matiere 12h
Matiere  8h

Crédits
4

4
4
4

Lieu(x)
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